



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HALK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 Yılı Tsrs Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş 2025 Yılı Tsrs Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	KPMG (KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.)
İlgili olduğu finansal tablolar	Halk Yatırım'ın 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemine ait sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili açıklamaları, bu dönemle uyumlu finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir. İklimle ilgili finansal açıklamalarda kullanılan para birimi, konsolide finansal tablolarla uyumlu olarak Türk Lirası (TL) cinsinden belirtilmiştir

	olup, ilgili finansal tablolara kurumun internet sitesi üzerinden ulaşılabilirlik.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Halk Yatırım için hazırlanan sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili açıklamalar, 1 Ocak - 31 Aralık 2025 raporlama dönemine ait konsolide finansal tablolar ile uyumlu olup Türk Lirası (TL) cinsinden sunulmuştur. İlgili finansal tablolara raporda yer alan bağlantı üzerinden ulaşılabilirlik.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık için yatırım bankacılığı, brokerlik, sermaye piyasası araçlarına aracılık, yatırım danışmanlığı, kurumsal finansman, halka arz süreçlerine aracılık, portföy yönetimi ve yatırım ürünlerinin dağıtımı; bağlı ortaklık ve iştirakler için portföy yönetimi, girişim sermayesi yatırımları ve finansal hizmetler.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, ilk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehber (Ek Cilt 18 Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik rehberi), Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları Kurulu (SASB) yatırım bankacılığı ve brokerlik

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	sektörü standartları, Dünya Ekonomik Forumu (World Economic Forum - WEF) 2026 Küresel Riskler Raporu, IPCC (Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli) ve NGFS (Finansal Sistemi Yeşillendirme Ağı) iklim senaryoları ve metodolojileri, Paris Anlaşması, Türkiye'nin 2053 Net Sıfır Emisyon hedefi, ulusal iklim stratejileri ve ilgili sürdürülebilir finans düzenlemeleri, şirket iç değerlendirmeleri, sektör bazlı analizler, düzenleyici kurumların yönlendirmeleri, iç veri setleri, enerji tüketimi ve sera gazı emisyonlarına ilişkin operasyonel kayıtlar, kamuya açık analiz ve araştırmalar
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), TSRS 2 Ek Cilt 18: Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik rehberi, SASB yatırım bankacılığı ve brokerlik sektörüne yönelik açıklama konuları, Paris Anlaşması, sürdürülebilir finans düzenlemeleri, düzenleyici kurumlar tarafından yayımlanan mevzuat, rehber ve sektör dokümanları, sektörel eğilimleri ve piyasa beklentilerini yansıtan kamuya açık analiz ve araştırmalar, IPCC (Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli) ve NGFS (Finansal Sistemi Yeşillendirme Ağı) iklim senaryoları ve metodolojik referansları, şirket iç değerlendirmeleri, sektör bazlı analizler, ulusal ve uluslararası

	sürdürülebilirlik çerçeveleri.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	93,8
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Halk Yatırım'ın Kapsam 1 emisyonlarının hesaplanmasında, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) (The Greenhouse Gas Protocol , GHG) esas alınmakta ve operasyonel kontrol yaklaşımı uygulanmaktadır. Şirketin doğrudan yakıt tüketimi ve araç kullanımı gibi faaliyetlerini içeren Kapsam 1 emisyonları, CO2 eşdeğeri (CO2e) temelinde ve güncel emisyon faktörleri kullanılarak hesaplanmaktadır. Veri toplama süreci aylık tüketim verileri, fatura kayıtları ve destekleyici dokümanlar üzerinden yürütülmekte olup, metodoloji ve hesaplama prensipleri Halkbank uygulamaları ve Grup yaklaşımı ile uyumludur. Ölçüm belirsizliklerini azaltmak amacıyla veri kalitesinin iyileştirilmesi, doğrulama süreçlerinin güçlendirilmesi ve yöntemlerin şeffaf şekilde uygulanması çalışmaları sürdürülmektedir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	154,76
	Halk Yatırım'ın Kapsam 2 emisyonları, satın alınan elektrik tüketiminden kaynaklanan dolaylı emisyonları kapsamakta olup lokasyon bazlı hesaplama yöntemine dayanmaktadır. Hesaplamalarda Sera

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) (The Greenhouse Gas Protocol , GHG) esas alınmakta ve operasyonel kontrol yaklaşımı uygulanmaktadır. Tüm operasyonel birimlerin dahil edildiği hesaplamalar, CO2 eşdeğeri (CO2e) temelinde ve güncel emisyon faktörleri kullanılarak yapılmaktadır. Veri toplama sürecinde aylık tüketim verileri, fatura kayıtları ve destekleyici dokümanlar kullanılmaktadır. Metodoloji ve hesaplama prensipleri Halkbank uygulamalarıyla uyumlu ve Grup ile eşgüdüm içerisinde yürütülmektedir. Ölçüm belirsizliklerini azaltmak amacıyla veri kalitesinin iyileştirilmesine, doğrulama süreçlerinin güçlendirilmesine ve şeffaf hesaplama yöntemlerinin uygulanmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.

İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İç karbon fiyatı (TL)	Bu raporlama dönemi itibarıyla sektörel koşullar nedeniyle karbon fiyatlandırmasının uygulanabilir olmaması, söz konusu yaklaşımın 2025 yılı raporlaması kapsamında da karar alma süreçlerinde kullanılmamasına neden olmaktadır. İhtiyaçların ve Halkbank'ın stratejisine uygunluğun şekillenmesi doğrultusunda, ilerleyen raporlama dönemlerinde iç karbon fiyatlandırması konusunun yeniden değerlendirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca, raporlama döneminde karbon kredisi kullanımı veya emisyon dengeleme uygulaması da gerçekleştirilmemiştir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	Halk Yatırım'ın iklimle ilişkili risk ve fırsat analizlerinde, TSRS 2 ile uyumlu olarak NGFS ve IPCC referans senaryoları kullanılmıştır. Fiziksel risklerin değerlendirilmesinde, 2030-2050 döneminde Şirket'in fiziksel varlıkları, bilgi teknolojileri altyapısı ve operasyonel süreçlerini kapsayan IPCC AR6 RCP 8.5 yüksek emisyon senaryosu tercih edilmiştir. Geçiş risklerinin analizinde ise yine 2030-2050 döneminde kredi ve yatırım portföyü, sektörel maruziyetler, karbon yoğun finansmanlar,

	teminat yapısı, sermaye yeterliliği ve risk maliyetlerini kapsayan NGFS Net Sıfır 2050 senaryosu esas alınmıştır .
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.